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Reporte de Investigadores colaboradores de la Unidad:

841 - Centro de Investigación en Biodiversidad y Ecología Tropical

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Acuña Castillo, Rafael 111890501 Activo rafael.acuna_cast@ucr.ac.cr

Alvarado Barboza, Gilberth 111670443 Activo gilbert.alvarado@ucr.ac.cr

Alvarado Barrientos, Juan José 109470934 Activo juan.alvarado@ucr.ac.cr

Amit Rojas, Ronit 401710152 Activo ronit.amit@ucr.ac.cr

Angulo Sibaja, Arturo 113360104 Activo arturo.angulosibaja@ucr.ac.cr

Arias Piedra, Erick 114050222 Activo erick.ariaspiedra@ucr.ac.cr

Barrantes Montero, Gilbert 900540251 Activo gilbert.barrantes@ucr.ac.cr

Beneyto Garrigos, Davinia 801550398 Activo davinia.beneyto@ucr.ac.cr

Blanco Coto, Mario Alberto 108160216 Activo mario.blancocoto@ucr.ac.cr

Blanco Rojas, Karla María 701360116 Activo karla.blanco@ucr.ac.cr

Bolaños Vives, Federico 105610338 Inactivo federico.bolanos@ucr.ac.cr

Breedy Shadid, Odalisca 700580660 Activo odalisca.breedy@ucr.ac.cr

Calderón Mesén, Paula 110680041 Activo paula.calderonmesen@ucr.ac.cr

Camacho García, Yolanda 108230685 Activo yolanda.camachogarcia@ucr.ac.cr

Campos Arce, Paola 402140833 Inactivo

Cascante Marín, Alfredo 107120869 Activo alfredo.cascante@ucr.ac.cr

Cedeño Fonseca, Marco Vinicio 603880218 Activo

Cerdas Cedeño, Alvaro Andres 0114190398 Inactivo

Chacón Madrigal, Eduardo 205200751 Activo eduardo.chacon_m@ucr.ac.cr

Chacon Monge, Jose Leonardo 0114670961 Inactivo

Chaverri Echandi, Priscila 107650769 Activo priscila.chaverriechandi@ucr.ac.cr

Corrales Moya, Josue 0206900642 Inactivo

Cortes Nuñez, Jorge 104440797 Activo jorge.cortes@ucr.ac.cr

Duarte Conrad, Andres Alexander 0206890450 Inactivo
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Duran Quesada, Ana Maria 303970296 Activo ana.duranquesada@ucr.ac.cr

Espinoza Mendiola, Mario 111340838 Activo mario.espinoza_m@ucr.ac.cr

Fernández García, Cindy 110380095 Activo cindy.fernandezgarcia@ucr.ac.cr

Fernández Otárola, Mauricio 110680205 Activo mauricio.fernandez@ucr.ac.cr

Flores Rojas, Jeffrey Humberto 0901110536 Activo

Fuchs Castillo, Eric 108570255 Activo eric.fuchs@ucr.ac.cr

Garbanzo Salas, Marcial 111750927 Activo marcial.garbanzo@ucr.ac.cr

Gassiot , Olivier Rémy 125000065930 Activo olivier.gassiot@ucr.ac.cr

Guillen Watson, Rossy 0503530784 Inactivo

Gutierrez Espeleta, Gustavo 106600352 Activo gustavo.gutierrez@ucr.ac.cr

Hanson Snortun, Paul 184000535722 Activo paul.hanson@ucr.ac.cr

Herrera Montero, Bernal 104530160 Inactivo bernal.herrera@ucr.ac.cr

Jansen González, Sergio 801170370 Activo sergio.jansen@ucr.ac.cr

Ledezma Campos, Paula Vanessa 0116050925 Inactivo

Lobo Segura, Jorge 105260636 Inactivo jorge.lobo@ucr.ac.cr

Lopez Sanchez, Myrna 600480755 Activo myrna.lopez@ucr.ac.cr

Madrigal Elizondo, Victor Hugo 603580914 Activo victor.madrigal@ucr.ac.cr

Mardones Hidalgo, Melissa 110990482 Activo melissa.mardones@ucr.ac.cr

Mata Hidalgo, Milagro 302470458 Inactivo milagro.mata@ucr.ac.cr

Matamoros Calderón, Wendolyn 207030463 Activo wendolyn.matamoros@ucr.ac.cr

Morales Sanchez, Carlos 106450998 Activo carlos.moralessanchez@ucr.ac.cr

Morales Zurcher, Maria Isabel 102870674 Activo ma.morales@ucr.ac.cr

Murillo Hiller, Luis Ricardo 111060620 Activo luis.murillohiller@ucr.ac.cr

Protti Sanchez, Francesca 0402070973 Inactivo

Retana López, Marco 107440871 Activo marco.retana@ucr.ac.cr

Rodriguez Herrera, Bernal 107670567 Activo bernal.rodriguez@ucr.ac.cr

Rodriguez Ramírez, Ivonne 116810751 Activo ivonne.rodriguezramirez@ucr.ac.cr

Rojas Alvarado, Carlos Alonso 109390868 Activo carlos.rojasalvarado@ucr.ac.cr

Rojas Jiménez, Keilor Osvaldo 205140944 Activo keilor.rojas@ucr.ac.cr

Rojas Perez, Gustavo Adolfo 0303610715 Inactivo

Salas Jimenez, Alexander 0304780304 Inactivo

Samper Villarreal, Jimena 111550955 Activo jimena.sampervillarreal@ucr.ac.cr

San Gil Leon, Jorge Andres 0114400976 Inactivo
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Sandoval Vargas, Luis Andrés 111200737 Activo luis.sandoval_v@ucr.ac.cr

Sasa Marín, Mahmood 900740700 Activo mahmood.sasa@ucr.ac.cr

Sibaja Cordero, Jeffrey 110240966 Activo jeffrey.sibaja@ucr.ac.cr

Solano Gutiérrez, Minor Vicente 304710967 Inactivo minor.solanogutierrez@ucr.ac.cr

Solís Ramos, Laura Yesenia 109560593 Activo laura.solisramos@ucr.ac.cr

Springer Springer, Monika 127600002134 Activo monika.springer@ucr.ac.cr

Trejos Hernandez, Christian Fernando 206200071 Inactivo christian.trejos@ucr.ac.cr

Valverde Espinoza, Jose Miguel 0115900346 Inactivo

Vasquez Fallas, Fiorella Patricia 0503870655 Inactivo

Villalobos Rojas, Fresia 110880041 Inactivo fresia.villalobosrojas@ucr.ac.cr

Villegas Murillo, Jordan Martin 0304930862 Inactivo

Vincent Rossi, Andrea Gael 111740938 Activo andrea.vincent@ucr.ac.cr

Wehrtmann , Ingo 164300034701 Activo ingo.wehrtmann@ucr.ac.cr

Zamora Mejías, José Daniel 205710912 Activo josedaniel.zamora@ucr.ac.cr


